Portaria N° 165/2021-DPR Recife, 28 de Dezembro de 2021

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal n°
32.181 de 20 de Fevereiro de 2019:

RESOLVE:

Designar Moisés Batista Leal Junior, matrícula 380-8, Gerente do Departamento de Soluções
em TI 3, CPF: 381.***.394-**, matrícula n° 380-8, para responder cumulativamente pela DSI-II -
Diretoria de Soluções em Tecnologia da Informação - II, durante o período de férias do titular,
no período de 17 de Janeiro de 2022 a 05 de fevereiro de 2022, Homero Sampaio Cavalcanti,
CPF: 462.***.814-**, matrícula n° 456-1.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente

		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-12-28T15:53:23-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468